
ZÁPIS ZE ZASEDÁNÍ 8. VALNÉ HROMADY 

ČESKÉHO SVAZU BILLIARD HOCKEY Z.S. 
dne 5. června 2021 v 10:00, Ke Krči 1, Praha 

 

1. Prezentace dle registračních listin a schváleného klíče – 304 hlasů, valná hromada je 

usnášeníschopná, ke schválení je potřeba 153 hlasů 

Pro – proti – zdržel se 
2. Schválení programu VH  

            Schváleno        304 – 0 – 0 
a. předsedajícím VH byl zvolen Jaromír Foltýn jun. 

 Schváleno        304 – 0 – 0 
b. zapisovatelem VH byl zvolen Patrik Juchelka 

 Schváleno        304 – 0 – 0 
 

3. MČR 2020 Praha bylo zrušeno. 
             Schváleno        187 – 0 – 117 

 
4. Druhá liga 2020 se ukončí bez dohrání posledního kola a finále. Vítězem se stali BHK IQ 

Boskovice (nejlepší dle % úspěšnost).  
             Schváleno       156 – 0 –  148 
 

5. Pořadí Českého poháru 2020 se nebude vyhlašovat, ale spojí se s Českým pohárem 2021. 
Kategorie v Českém poháru 2021 budou vycházet jako v roce 2020. Ročníky přijdou v prvním 
bulletinu. 

           Schváleno        304 – 0 – 0  
 

6. Masters 2020 se spojí s Masters 2021. Do finále postupuje stále osm nejlepších. Stejně tak i 
program „mládež“. 

           Schváleno        304 – 0 – 0  
 

7. Pořadatelem MČR 2021 se stal BHC Most, předběžně 11.12.2021. Termín potvrdí zástupce 
klubu předsedovi ČSBH do 19.června.  

         Schváleno         304 – 0 – 0  
 

8. Pořadatelem Českomoravského poháru 2021 se stali Gunners Břeclav, předběžně září-říjen. 
Termín potvrdí zástupce klubu předsedovi ČSBH do 19.června. 

         Schváleno        304 – 0 – 0  
 

9. Pořadatelem Czech Open 2022 se stali Dragons Modřice. Termín potvrdí zástupce klubu 
předsedovi ČSBH a WTHA do 27.11.2021. 

         Schváleno       304 – 0 – 0  
 

10. Pro rok 2021 bude soutěž družstev následovně:  
1.liga 
- Systém 4x4 (na střídání může být libovolný počet fyzicky přítomných hráčů). Hrát se bude 
ve 2 až 3 víkendech vždy v sobotu i v neděli. Mužstva nemají povinnost pořádat turnaj a 



hráči na soupisce musí odehrát jeden turnaj jednotlivců. Startovné je 6.000,- Kč (+ garanční 
vratný poplatek 2.000,- Kč / pokud mužstva hráli v roce 2019 bude jim částka převedena). 
Neplatí se příspěvek za Czech Open a MČR. Pokud kmenová listina přihlásí dva a více klubů, 
tak startovné se platí pouze za první tým, další neplatí nic.  
 
2.liga 
- Systém 3x3. Hrát se bude v sobotu. Startovné je 500,- Kč (+ garanční vratný poplatek 500,- 
Kč / pokud mužstva hráli v roce 2019 bude jim částka převedena). Neplatí se příspěvek za 
Czech Open a MČR. 
 
Obecně 
Hrací model určí rada zástupců, V jednom hracím dnu může hráč nastoupit pouze v jedné 
lize. Přihlášky týmů je nutné poslat na předsedu ČSBH do 19.června. 
        Schváleno       290 – 10 – 4  
 

11. Rada zástupců proběhne 23.června ve 20:00 online přes Microsoft Teams. Pozvánku 
dostanou pouze prvoligový zástupci a zástupce za 2.ligu.  

Schváleno       304 – 0 – 0  
 

12. Pořadatelé ČP36: BHC Most a Gunners Břeclav. Více turnajů ČP36 se pořádat nebude. Termín 
musí pořadatelé nahlásit na předsedu ČSBH do 19.června.  

Schváleno       304 – 0 – 0 
 

13. Pro kvalifikaci na MČR 2021 se budou počítat 2 nejlepší výsledky na velkém turnaji (ČP36) a 3 
nejlepší výsledky na malém turnaji (ČP24, ČP12, Expres). Vychází se z Českého poháru 2020 a 
Českého poháru 2021.  

Schváleno       304 – 0 – 0 
 

14. Valná hromada navrhuje radě zástupců do funkce předsedy etické a disciplinární komise 
Martina Vránu a jako nového člena Michala Justru. 

 
15. Valná hromada se domluvila s Výkonným výborem, jak postupovat v případě nových vládních 

nařízení ohledně Coronaviru. 

 
       
 

Patrik Juchelka 
Zapisovatel  

 
Jaromír Foltýn 
Předseda ČSBH 


